GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

MOÇÃO DE PESAR Nº: _____ /2023

MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA DA
SENHORA CLÁUDIA GOMES
FERREIRA.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO, Vereador, Signatário deste, no uso das suas atribuições

legais, requer à mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos

“VOTO DE PROFUNDO PESAR”, pelo falecimento da Senhora Cláudia Gomes Ferreira.

Cláudia, professora, esposa do servidor dessa augusta Casa de Leis Sr. Fábio Alves

Teixeira, faleceu no dia 28 de novembro de 2023, com 45 (quarenta e cinco) anos de idade.

Mulher dedicada, professora amada e extremamente responsável, disposta a ensinar a

seus alunos com paciência, amor e carinho.

Cláudia foi professora no município de Itapemirim por longos 11 (onze) anos, sempre

comprometida com seus alunos que tanto à amavam.

A perda de uma pessoa não é nada fácil, nos deixa tristes e fragilizados, e nesse momento

de dor, gostaríamos de externar nossas solidariedades aos familiares e amigos.

Recebam nossas condolências e carinho nesse momento.

Que todos tenham força e paz para passarem por esse momento de dor, pois não á

palavras para expressar nosso pesar e tristeza.

“Eu sou a ressurreição e a vida,quem crê em mim, ainda que esteja morto,viverá, e todo

aquele que vive, e crê em mim, nunca morrerá(João 11:25-26) “

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003300340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 de dezembro de 2023.

Respeitosamente,

Renan De Oliveira Delfino

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003300340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-04T16:07:01-0300